18/7/22, 11:16 Correo: Laura Reyes Bernal - Outlook

RE: CRUCE CARTERA HX SAN ANTONIO DE GUATAVITA
Leidy Johana Ruiz Wilches <lejruiz@coosalud.com>
Mar 21/06/2022 8:29 AM

Para:

e cartera@hospitalguatavita.gov.co <cartera@hospitalguatavita.gov.co>
cc

e Alejandra Tome Franco <atome@coosalud.com>;
e lLaura Reyes Bernal <lreyes@coosalud.com>

Buenos dias Sres. IPS
HOSPITAL SAN ANTONIO DE GUATAVITA
NIT: 860035447

Cordial saludo,

De acuerdo al estado de cartera enviado por ustedes, me permito enviar la verificaciéon tanto del NIT
800.249.241 como del NIT 900.226.715 para su revision y confirmacidn. Por lo anterior presento a continuacién
el resumen por NIT:

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADNhOGQ2Y2YOLWIwY TktNGUwWNS 1hNjI3LWI3NjdiNjgwN2NhZQAQAEx9hoNdUMRNsZulLkJekN1E%3D 1/5



18/7/22, 11:16 Correo: Laura Reyes Bernal -

COOSALU

tw bienestar
W TR

COOSALUD EPS SA
Estado de cartera HOSPITALSAN ANTONIO DE GUATAVITA NIT : 860.035.447

DETALLE DE CARTERA IPS

Cartera presentada IPS

Facturassin evidencia de radicacion
Devolucdiones

Facturas Pagadas y No descargadas por la IPS
Glosas Aceptadas por la IPS

Glosas por Conciliar
Diferencias a revisar por el Proveedor

Saldo

Facturas en proceso de auditoria Aplistaff
Saldo Final

Giros de la EPS porlegalizar

Saldo Disponible a Favor de Hospital San Antonio de Guatavita Corte 31/10/2017

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADNhOGQ2Y2YOLWIwY TktNGUwWNS 1hNjI3LWI3NjdiNjgwN2NhZQAQAEx9hoNdUMRNsZulLkJekN1E%3D

Outlook

COOSALUD NIT 800.249.241

678.745

236.815
100.200
0

341.730

341.730
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18/7/22, 11:16 Correo: Laura Reyes Bernal - Outlook

COOSALUD

En Pos de tu bienestar
CIF FUS UT LM T LT

COOSALUD EPS SA
Estado de cartera HOSPITALSAN ANTONIO DE GUATAVITA NIT: 860.035.447

DETALLE DE CARTERA IPS COQSALUD NIT 900.226.715
Cartera presentada IPS 473.200
Facturas sinevidencia de radicacion 0
Devoluciones 379.700

229 500

Facturas Pagadas y No descargadas por la IPS

Glosas Aceptadas porla IPS 0
Glosas por Conciliar 0
Diferencias a revisar por el Proveedor -136.000
Saldo 0
Facturas en proceso de auditoria Aplistaff 0
Saldo Final 0
Giros de laEPS porlegalizar 0
Saldo Disponible a Favor de Hospital San Antonio de Guatavita Corte 31/03/2022 0

Quedo atenta a cualquier comentario e inquietud.
Cordialmente,

Leidy Johana Ruiz Wilches
Auxiliar de contabilidad
Regional Centro Coosalud EPS
lejruiz@coosalud.com

Llamanos marcando

AL D gratis desde tu celular:
o desde un teléfono

ey £11 PO de tu bienestar fijoalalinea: 018000 515611

® @

CoosaludEPS GCoozalud_
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18/7/22, 11:16 Correo: Laura Reyes Bernal - Outlook

De: Laura Reyes Bernal <lreyes@coosalud.com>

Enviado: martes, 14 de junio de 2022 8:26 a. m.

Para: Leidy Johana Ruiz Wilches <lejruiz@coosalud.com>

Cc: Alejandra Tome Franco <atome@coosalud.com>

Asunto: RV: CRUCE CARTERA HX SAN ANTONIO DE GUATAVITA

Hola buenos dias

Adjunto cartera para tu cruce, remitir por favor respuesta al proveedor y actualizar carteray
resultado en el drive.

Cordial Saludo,

Laura Reyes Bernal
Asistente Financiera

Tel: 746 7215 - 756 0319
Ireyes@coosalud.com
Regional Centro

Llamanos marcando

COOS ALUD gratis desde tu celular:
o desde un teléfono

s £ P03 d¢ tu bienestar fijo a la linea: 01 8000 515611

P06 @

CoosaludEPS GCoosalud_

De: cartera@hospitalguatavita.gov.co <cartera@hospitalguatavita.gov.co>

Enviado: lunes, 13 de junio de 2022 7:08 p. m.

Para: Laura Reyes Bernal <lreyes@coosalud.com>; Leidy Johana Ruiz Wilches <lejruiz@coosalud.com>
Asunto: CIRCULARIZACION

Sefiores

COOSALUD

Reciban un cordial saludo

Me permito adjuntar circularizacion con corte a 31 de Marzo de 2022, solicitando respetuosamente realizar el pago de los
valores adecuados a la mayor brevedad posible, si en alguno de los casos usted realizo los pagos pertinentes o existen

diferencias en la cartera enviada por favor hacer llegar los soportes necesarios y comunicarse con nosotros para los fines
pertinentes, esto con el propdsito de garantizar la continuidad en la prestacion del servicio.
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mailto:cbleniz@coosalud.com

18/7/22, 11:16 Correo: Laura Reyes Bernal - Outlook

Adicionalmente del estado de cartera y el detalla de las facturas, me permito adjuntar certificacion bancaria para la
actualizacion de datos en sus sistema

Agradezco su atencién y amable colaboracién.
Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente

Cordialmente

Oscar Eduardo Martinez Gonzalez
Lider de Cartera

Hospital San Antonio de Guatavita
Nit 860035447-1

Celular: 3045752853
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